

Temuka Prime Cattle Sale - 2/12/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	670	2365.1	3.53	670	SOLD
3	3	Str - Angus	NZFL	2,025	2,436.75	3.61	675	SOLD
4	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,720	2,046.80	3.57	573	SOLD
5	3	Str - Ang/Her X	PGW	1,490	1,817.80	3.66	497	SOLD
6	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	490	1,666.00	3.4	490	SOLD
7	1	Str - Speckle Park	HAZ	530	1,833.80	3.46	530	SOLD
8	1	Str - Jersey	NZFL	485	1,455.00	3	485	SOLD
9	2	Str - Jersey	NZFL	1,015	1,613.85	3.18	508	SOLD
10	1	Str - Friesian X	NZFL	555	1,909.20	3.44	555	SOLD
11	1	Str - Murray Grey	HAZ	535	1,877.85	3.51	535	SOLD
12	3	Str - Ang/Fries X	PGW	1,735	2,024.17	3.5	578	SOLD
13	3	Str - Ang/Fries X	PGW	1,605	1,861.80	3.48	535	SOLD
14	1	Str - Ang/Fries X	PGW	555	1,925.85	3.47	555	SOLD
310	15	Str - Angus	PGW	7,730	1,911.89	3.71	515	SOLD
15	1	Str - X Bred	HAZ	590	2,035.50	3.45	590	SOLD
16	1	Str - Friesian	HAZ	920	1,840.00	2	920	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	HAZ	685	2,404.35	3.51	685	SOLD
18	8	Str - Friesian	HAZ	3,605	1,491.57	3.31	451	SOLD
19	1	Str - Hereford	PGW	420	1,344.00	3.2	420	SOLD
20	1	Str - Murray Grey	PGW	590	2,070.90	3.51	590	SOLD
21	3	Str - Ang/Her X	PGW	2,005	2,426.05	3.63	668	SOLD
22	3	Str - Hereford	PGW	2,095	2,507.02	3.59	698	SOLD
23	2	Str - Beef X	PGW	1,195	2,103.20	3.52	598	SOLD
23A	1	Str - Her/Fries X	PGW	590	2,094.50	3.55	590	SOLD
24	1	Str - Hereford	PGW	630	2,293.20	3.64	630	SOLD

24A	1	Str - Hereford	PGW	495	1,747.35	3.53	495	SOLD
25	1	Str - Angus X	NZFL	575	1,983.75	3.45	575	SOLD
25A	1	Str - Speckle Park	NZFL	550	1,947.00	3.54	550	SOLD
26	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,805	1,997.53	3.32	602	SOLD
27	7	Str - A/F X & H/F X	PGW	3,750	1,805.36	3.37	536	SOLD
28	1	Str - Hereford	PGW	610	2,189.90	3.59	610	SOLD
29	1	Str - Friesian	PGW	555	1,853.70	3.34	555	SOLD
29A	1	Str - Friesian	PGW	630	2,198.70	3.49	630	SOLD
30	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,825	2,183.92	3.59	608	SOLD
31	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	4,520	2,227.71	3.45	646	SOLD
32	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	900	1,534.50	3.41	450	SOLD
32A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	580	2,018.40	3.48	580	SOLD
33	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	575	2,012.50	3.5	575	SOLD
34	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,535	1,780.60	3.48	512	SOLD
35	4	Hfr - Hereford	NZFL	1,965	1,719.38	3.5	491	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	545	1,902.05	3.49	545	SOLD
37	1	Hfr - Simmental X	PGW	575	1,955.00	3.4	575	SOLD
38	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	915	1,569.23	3.43	458	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	425	1,360.00	3.2	425	SOLD
40	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,405	2,318.25	3.3	703	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,275	2,167.50	3.4	638	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	450	1,440.00	3.2	450	SOLD
43	1	Hfr - Simmental X	PGW	390	1,255.80	3.22	390	SOLD
44	6	Hfr - Her/Fries X	PGW	3,135	1,828.75	3.5	523	SOLD
45	9	Hfr - Ang & A/H X	PGW	5,285	2,166.85	3.69	587	SOLD
46	2	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	1,190	2,165.80	3.64	595	SOLD
47	1	Hfr - Murray Grey X	PGW	550	1,908.50	3.47	550	SOLD
48	2	Hfr - Angus	PGW	1,065	1,901.03	3.57	533	SOLD
49	5	Hfr - Murray Grey	HAZ	2,705	1,898.91	3.51	541	SOLD
50	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,515	1,762.45	3.49	505	SOLD
51	2	Hfr - South Devon	NZFL	1,295	2,311.58	3.57	648	SOLD

51A	1	Hfr - South Devon	NZFL	545	1,940.20	3.56	545	SOLD
52	4	Hfr - Hereford X	NZFL	2,110	1,835.70	3.48	528	SOLD
53	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,335	1,530.80	3.44	445	SOLD
54	4	Hfr - Belgian Blue	NZFL	1,770	1,539.90	3.48	443	SOLD
55	1	Hfr - Limousin	NZFL	520	1,820.00	3.5	520	SOLD
56	5	Hfr - Angus	PGW	2,535	1,804.92	3.56	507	SOLD
57	1	Hfr - Charolais	PGW	575	2,012.50	3.5	575	SOLD
58	1	Hfr - Charolais	PGW	450	1,485.00	3.3	450	SOLD
59	2	Hfr - Speckle Park	PGW	1,200	2,130.00	3.55	600	SOLD
60	4	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,030	1,786.40	3.52	508	SOLD
61	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	985	1,743.45	3.54	493	SOLD
62	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	670	850.90	2.54	335	SOLD
71	2	Hfr - Angus	PGW	1,040	1,846.00	3.55	520	SOLD
72	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	980	1,715.00	3.5	490	SOLD
73	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	475	1,657.75	3.49	475	SOLD
74	2	Hfr - Ang/Fries X	PGW	950	1,657.75	3.49	475	SOLD
75	1	Hfr - Angus	PGW	505	1,767.50	3.5	505	SOLD
187	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	510	1,790.10	3.51	510	SOLD
188	3	Hfr - Wagyu	PGW	1,420	1,604.60	3.39	473	SOLD
189	2	Hfr - Wagyu	PGW	825	1,386.00	3.36	413	SOLD
63	2	Hfr - X Bred	PGW	855	1,470.60	3.44	428	SOLD
64	3	Hfr - Friesian	PGW	1,385	1,615.83	3.5	462	SOLD
65	4	Hfr - Friesian	CAR	1,885	1,606.96	3.41	471	SOLD
66	7	Hfr - Friesian	CAR	2,655	1,175.79	3.1	379	SOLD
67	3	Hfr - X Bred	CAR	995	842.43	2.54	332	SOLD
68	4	Hfr - X Bred	CAR	1,590	1,156.73	2.91	398	SOLD
69	1	Hfr - Jersey X	NZFL	455	1,547.00	3.4	455	SOLD
70	1	Hfr - X Bred	HAZ	470	1,640.30	3.49	470	SOLD
76	7	Hfr - Friesian X	NZFL	2,605	1,231.79	3.31	372	SOLD
77	10	Hfr - Friesian X	NZFL	3,485	1,111.72	3.19	349	SOLD
78	1	Hfr - X Bred	HAZ	520	1,820.00	3.5	520	SOLD

80	1	Bull - Speckle Park	HAZ	550	2,002.00	3.64	550	SOLD
81	1	Bull - Jersey X	HAZ	460	1,426.00	3.1	460	SOLD
82	1	Bull - Hereford	NZFL	755	2,793.50	3.7	755	SOLD
83	1	Bull - Angus	HAZ	620	2,306.40	3.72	620	SOLD
84	2	Bull - Friesian	NZFL	1,020	1,723.80	3.38	510	SOLD
85	2	Bull - Friesian	HAZ	1,460	2,686.40	3.68	730	SOLD
86	1	Bull - Angus	HAZ	720	2,642.40	3.67	720	SOLD
87	2	Bull - Hereford	HAZ	1,765	2,382.75	2.7	883	SOLD
88	1	Bull - Angus	HAZ	495	1,584.00	3.2	495	SOLD
89	7	Bull - Jersey	CAR	3,155	1,406.23	3.12	451	SOLD
90	1	Rig - Hereford X	PGW	330	957.00	2.9	330	SOLD
93	1	Bull - Angus	NZFL	750	2,250.00	3	750	SOLD
96	1	Bull - Hereford	PGW	500	1,700.00	3.4	500	SOLD
97	2	Bull - Jersey	PGW	925	1,480.00	3.2	463	SOLD
98	3	Bull - Jersey	HAZ	1,875	2,187.50	3.5	625	SOLD
99	4	Bull - Jersey	NZFL	2,660	2,440.55	3.67	665	SOLD
100-101	14	Bull - Jersey	NZFL	7,820	2,005.27	3.59	559	SOLD
102	1	Bull - Beef X	PGW	585	2,164.50	3.7	585	SOLD
103	2	Bull - Hereford	PGW	1,200	2,226.00	3.71	600	SOLD
104	8	Bull - Jersey	PGW	4,645	2,096.06	3.61	581	SOLD
91	1	Cow - Friesian	NZFL	635	889.00	1.4	635	SOLD
92	1	Cow - Devon	HAZ	530	1,457.50	2.75	530	SOLD
94	3	Cow - Her/Fries X	NZFL	1,160	773.33	2	387	SOLD
107-108	11	Cow - Jersey	CAR	4,990	1,224.82	2.7	454	SOLD
109	10	Cow - Jersey	CAR	4,050	1,004.40	2.48	405	SOLD
110	6	Cow - Friesian	CAR	2,730	1,223.95	2.69	455	SOLD
111	6	Cow - Friesian	CAR	2,615	1,163.68	2.67	436	SOLD
112-113	13	Cow - Friesian	CAR	6,225	1,340.77	2.8	479	SOLD
114	1	Cow - Simmental X	PGW	775	1,922.00	2.48	775	SOLD
115	2	Cow - Friesian X	HAZ	780	468.00	1.2	390	SOLD
116	1	Cow - Friesian	HAZ	440	1,100.00	2.5	440	SOLD

117	2	Cow - Friesian	HAZ	1,340	1,742.00	2.6	670	SOLD
118	1	Cow - Friesian	HAZ	495	792.00	1.6	495	SOLD
119	4	Cow - Friesian	NZFL	2,430	1,433.70	2.36	608	SOLD
120	1	Cow - Friesian	NZFL	420	1,125.60	2.68	420	SOLD
121	1	Cow - Her/Fries X	NZFL	600	1,560.00	2.6	600	SOLD
122	1	Cow - Friesian	NZFL	635	1,625.60	2.56	635	SOLD
123	1	Cow - Friesian	NZFL	485	1,251.30	2.58	485	SOLD
124	3	Cow - Friesian	NZFL	2,145	1,744.60	2.44	715	SOLD
125	3	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,310	1,056.73	2.42	437	SOLD
126	6	Cow - Angus	NZFL	3,905	1,809.32	2.78	651	SOLD
127	6	Cow - Angus	NZFL	3,525	1,615.63	2.75	588	SOLD
128	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,895	1,546.87	2.78	556	SOLD
129	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,675	1,471.25	2.75	535	SOLD
130	1	Cow - Hereford X	NZFL	495	1,351.35	2.73	495	SOLD
131-132	8	Cow - Hereford	PGW	5,955	1,890.71	2.54	744	SOLD
133	4	Cow - Friesian	HAZ	2,200	1,386.00	2.52	550	SOLD
135	2	Cow - Friesian	HAZ	885	1,062.00	2.4	443	SOLD
136	3	Cow - X Bred	PGW	1,510	1,298.60	2.58	503	SOLD
137	2	Cow - X Bred	PGW	785	706.50	1.8	393	SOLD
138	1	Cow - Simmental X	PGW	480	1,286.40	2.68	480	SOLD
139	2	Cow - Fries&Fries X	PGW	885	1,177.05	2.66	443	SOLD
140	2	Cow - X Bred	HAZ	955	1,289.25	2.7	478	SOLD
141	1	Cow - Friesian X	HAZ	635	1,714.50	2.7	635	SOLD
142	2	Cow - Friesian	NZFL	1,185	1,564.20	2.64	593	SOLD
143	2	Cow - Angus	PGW	1,155	1,588.13	2.75	578	SOLD
144	2	Cow - Angus	PGW	965	1,244.85	2.58	483	SOLD
145	1	Cow - Charolais	PGW	520	1,419.60	2.73	520	SOLD
146	1	Cow - Friesian	HAZ	680	1,768.00	2.6	680	SOLD
147	2	Cow - Friesian	HAZ	875	1,050.00	2.4	438	SOLD
148	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,030	1,380.20	2.68	515	SOLD
149	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,350	1,174.50	2.61	450	SOLD

150	1	Cow - X Bred	NZFL	545	1,373.40	2.52	545	SOLD
152	1	Cow - Angus	PGW	505	1,358.45	2.69	505	SOLD
153	1	Cow - Her/Fries X	PGW	495	1,296.90	2.62	495	SOLD
154	6	Cow - Friesian	HAZ	2,930	1,274.55	2.61	488	SOLD
155	1	Cow - Friesian X	HAZ	485	1,018.50	2.1	485	SOLD
156	1	Cow - Friesian X	HAZ	570	1,151.40	2.02	570	SOLD
157	1	Cow - Friesian X	HAZ	500	1,280.00	2.56	500	SOLD
158	4	Cow - Simmental X	PGW	2,585	1,751.34	2.71	646	SOLD
159	4	Cow - Hereford	PGW	2,200	1,490.50	2.71	550	SOLD